各 位

当社は、

知らせいたします。

１．組織一部改定（平成

経営企画本部を新設し、管理本部から経営企画部及び

２．新任執行役員

執行役員

執行役員

当社は、平成 29 年６

知らせいたします。

組織一部改定（平成

経営企画本部を新設し、管理本部から経営企画部及び

新任執行役員（平成

異動後

執行役員 マーケティング本部長

執行役員 経営企画本部長

組織一部改定

６月１日付で

組織一部改定（平成 29 年６月１日付）

経営企画本部を新設し、管理本部から経営企画部及び

（平成 29 年６月１日付）

異動後

マーケティング本部長

経営企画本部長

組織一部改定及び人事

付で、下記のとおり、

年６月１日付）

経営企画本部を新設し、管理本部から経営企画部及び

年６月１日付）

マーケティング本部長

経営企画本部長

及び人事異動に関する

、下記のとおり、組織一部改定及び

記

経営企画本部を新設し、管理本部から経営企画部及び

氏名

遠藤 栄司

斉藤 征晃

会 社

代表者名

問合せ先

電話番号

に関するお知らせ

組織一部改定及び

経営企画本部を新設し、管理本部から経営企画部及び IR 部を移管する。

栄司

征晃

会 社 名

代表者名

問合せ先

電話番号

お知らせ

組織一部改定及び人事異動を

部を移管する。

マーケティング本部長

株式会社ゴールデンマジック

取締役

株式会社ダイヤモンドダイニング

代表取締役社長

（コード番号：

取締役 管理

03-6858-6080

平成 29 年

人事異動を行いましたので、お

異動前

マーケティング本部長

株式会社ゴールデンマジック

取締役 経営企画室長

株式会社ダイヤモンドダイニング

代表取締役社長 松村

（コード番号：3073 東証第一

管理統括 樋口

6080（代表）

年６月１日

ましたので、お

マーケティング本部長

株式会社ゴールデンマジック

経営企画室長

以 上

株式会社ダイヤモンドダイニング

松村 厚久

東証第一部）

樋口 康弘

[別紙]

役員の役位及び分掌業務（平成 29 年６月１日付）

役職名 氏名 分掌業務

代表取締役社長 松村 厚久 内部監査室、社長室、秘書室、企画制作本

部 管掌

取締役 海外統括 稲本 健一

（※）

海外子会社 管掌

取締役 営業統括 鹿中 一志 営業本部、マーケティング本部、開発本部、

物流購買室、人材開発室 管掌

取締役 管理統括

（管理本部長 兼務）

樋口 康弘 管理本部、経営企画本部 管掌

社外取締役 森田 雅也 ‐

社外取締役 中川 有司 ‐

社外監査役 西村 康裕 常勤監査役

社外監査役 齋藤 哲男 ‐

社外監査役 石田 茂之 ‐

（※）は新任役員であります。

執行役員の役位及び分掌業務（平成 29 年６月１日付）

役職名 氏名 分掌業務

執行役員 澤田 泰一 営業本部長

執行役員 関 武 開発本部長

執行役員 蛯子 茂也 営業本部 総料理長

執行役員 青木 俊之 社長室長

執行役員 向山 幸代 人材開発室長

執行役員 遠藤 栄司

（※）

マーケティング本部長

執行役員 斉藤 征晃

（※）

経営企画本部長

（※）は新任執行役員であります。